

۱۲ نکته ساده برای تبدیل شدن به یک کار آفرین

چگونه یک کار آفرین باشیم؟ کار آفرینان موفق، غالباً چیزی در وجودشان دارند که دنیا قادر به دیدن آن نیست. ما در این نوشتار ۱۲ ویژگی برای تبدیل شدن به یک کار آفرین موفق را به شما معرفی خواهیم کرد.

۱. تک بعدی بودن

تک بعدی بودن ربطی به بی‌دقتی ندارد. وقتی افراد متمرکز باشند، به نتیجه می‌رسند. متمرکز بودن یعنی شما عمل‌محور یا عمل‌گرا هستید. یک هدف دارید و آن را دنبال می‌کنید. برای این که یاد بگیرید متمرکز باشید، با اهداف کوچک شروع کنید. عادت‌های خوب ایجاد کنید و آن‌ها را هر روز تمرین کنید. اهداف انسان را افزایش دهید. تلاش کنید با تنظیم محدودیت‌های زمانی برای رسیدن به اهداف، متمرکز شوید. زمانی‌که تمرکزتان را افزایش دادید، شاهد این خواهید بود که همه چیز سر جای خودش قرار خواهد گرفت.

۲. پشتکار

تلاش زیاد بر استعداد چیره می‌شود. مهم نیست چقدر استعداد داشته باشید، اگر تلاش نکنید، به هیچ جا نخواهید رسید. کار و تلاش زیاد هرگز آسان نیست و اولی تلاش است که این معنی است که تعالی خاطر کافی برای دنبال کردن یک مسیر طولانی را دارید. یعنی چیزی که برای به پایان رساندن مسیرتان لازم است را در اختیار دارید. همچنین به این معنی نیز هست که برای رسیدن به موفقیت هر کاری انجام می‌دهید و این همان مشخصه‌ای است که شایسته‌ی تقدیر و احترام است.

۳. انعطاف پذیری

توانایی سازگار شدن با هر شرایط یک مهارت با ارزش است. انعطاف پذیر بودن به این معنی است که شما می‌توانید با هر شرایط و هر نوع افرادی فعالیت کنید. منعطف بودن یعنی این که شما می‌توانید برای رسیدن به نتیجه مطلوب، خودتان را با هر شرایطی وفق دهید. انعطاف پذیر بودن شما را به دستاوردهای بیشتری در زندگی‌تان می‌رساند. همچنین می‌تواند شما را در جایگاهی قرار دهد که هرگز فکرش را نمی‌کردید. باید همیشه مشتاق حرکت در مسیر جریان باشید و در عین حال تمامیت خودتان را حفظ کنید.

۴. اعتماد به نفس

حتی با اعتماد به نفس‌ترین افراد نیز در برخی موارد با نوعی از ترس مواجه می‌شوند. اعتماد به نفس به معنای بزرگ‌تری است اما ترس باقی‌دنیای بودن نیست. اعتماد به نفس به نوحه و واکنش نشان دادن شما به افراد و موقعیت‌ها اشاره دارد. داشتن اعتماد به نفس یعنی پذیرش این که چه کسی هستید و نسبت به تمام ویژگی‌های مثبت و منفی‌تان آگاهی داشته باشید. اعتماد به نفس یعنی استفاده از داشته‌ها و تکمیل و جریان نداشته‌ها. یعنی داشتن قدرت و شجاعت برای مواجهه با موانع و پیشامدهای زندگی.

۵. صبر و شکیبایی

همه می‌دانند صبر و شکیبایی یک فضیلت به حساب می‌آید. صبر چیزی است که می‌توانید با تمرین نیز به دست بیاورید. می‌توانید با اندک شروع کنید و کم‌کم صبرتان را در موضوعات بزرگ نیز افزایش دهید و اجازه ندهید دیگران بر اعصاب شما مسلط شوند. صبر و شکیبایی یعنی تغییر نگرش‌تان نسبت به شرایطی که غالباً به آن توجه نمی‌کنید. اگر وقت کافی داشته‌اید از دوستان‌تان بیشتر به حرف‌های‌تان گوش می‌دهند که صورت‌تر هستند. صبر و شکیبایی در بسیاری از بخش‌های زندگی‌تان نقش دارد. اگر بدون داشتن این ویژگی بزرگ‌اوسوید، از زندگی‌تان چیزی نخواهید شد. همه کارهای صبر و تحمل در خودمان داریم، ولی مساله اینجا است که بتوانیم این میزان را بیشتر کنیم.

۶. شور و شوق

مشتاق بودن نسبت به کاری که هر روز انجام می‌دهید شما را به انسانی اسرزدینتر و شاداب‌تر تبدیل می‌کند. مشتاق بودن یعنی، قدرتان داشته‌ها و افرادی که در اطراف‌تان هستند باشیم. قدرتان بودن برابر است با شاد بودن؛ شما هرگز فردی خارق‌العاده و شایسته‌تر از بدبخت نمی‌دانید. قدرتان بودن را تمرین کنید. به ویژه نسبت به چیزهایی که تاکنون به آن‌ها توجه نمی‌کردید. به سرعت شاهد علاقه‌شدن شدن‌تان به اجرای زندگی خواهید بود.

۷. تمامیت

داشتن یک شخصیت خوب یک اصطلاح عمومی است ولی این کار واقعا ساده است. برای این که شخصیت خوبی داشته باشید باید تمامیت‌تان را حفظ کنید. همیشه کار درست را انجام دهید، همه می‌دانند در هر شرایط کار درست کدام است. همه ما وجدان داریم. سعی کنید تا حد امکان صادق باشید، نه تنها در مقابل دیگران بلکه با خودتان نیز صادق باشید. صداقت بهترین سیاست است. مردم به این اعتماد پذیری‌تان شما را قضاوت می‌کنند.

۸. خودکنترلی

این مورد تا حد حدی شخصی است. یک نوع خودکنترلی عمومی وجود دارد که همه نسبت به آن آگاه هستند. این که افراد بدانند چه زمانی از کاری دست بکشند یا به فعالیت‌شان ادامه دهند. افرادی که خودکنترل هستند می‌دانند چه زمانی زیاده روی کرده‌اند یا زیاد غذا خورده‌اند یا زیاد صحبت کرده‌اند، و به ندرت از این مرز عبور می‌کنند. داشتن این ویژگی یک خصالت ارزشمند است. افرادی که خودکنترلی خوبی دارند، از عزت‌نفس خوبی برخوردار هستند.

۹. همشنگ خواب

باختن فردی که شایسته‌تر و توانمندتر باشد کار دشواری است. همشنگ خوب کسی است که می‌تواند از مصحبتی با او بهره‌مند شود. مسئله این نیست که این بهره چیست، مسئله اینجا است که چیزی از او یاد بگیرید یا اوقات خوبی با او سپری کنید. حقیقتاً معیاری برای مشخص کردن همشنگ خوب و بد وجود ندارد. خوب یا بد بودن یک فرد را خودتان احساس می‌کنید.

۱۰. متکی به خود

افرادی که به خودشان متکی هستند معمولاً خودآگاه‌تر هستند. آن‌ها وقتی اگر سسته هستند، منتظر نمی‌مانند کسی به آن‌ها غذا برساند. در عوض، خودشان دست به کار می‌شوند و آشپزی می‌کنند و خودشان را سیر می‌کنند. افراد خود متکی، مستقل‌تر هستند. آن‌ها منتظر انجام شدن کارها نمی‌مانند. آن‌ها می‌دانند که مهارت و توانایی لازم برای انجام کارها را دارند. این گروه از افراد بسیار ساعی و سختکوش هستند.

۱۱. کنجکاو

افرادی که کنجکاو هستند، از همه چیز لذت می‌برند. آن‌ها از ریسک کردن لذت می‌برند و هر نوع نتیجه‌ای را می‌پذیرند. این دسته از افراد عاشق یادگیری هستند. انسان‌های فوق‌العاده، عاشق یاد گرفتن و تجربه کردن هستند.

۱۲. مهربان

جای تعجب نیست که موفق‌ترین و خارق‌العاده‌ترین افراد همیشه بخشنده هستند. در برابر این گروه از آدم‌ها از هر دست بدید از همان دست پس می‌گیرید. انسان‌های بزرگ همیشه می‌دانند چه زمانی کار خوب‌تان را جریان‌کنند و همواره پیش از انتظار جریان می‌کنند. می‌دانند چیزی است که از قلب آدم‌ها شروع می‌شود و یک ویژگی برجسته به حساب می‌آید.

کلام آخر: اکنون می‌دانید چگونه می‌توانید به یک کار آفرین تبدیل شوید. فورا دست به کار شوید و این نکات را به کار ببندید. اگر جرأت ریسک کردن نداشته باشید نمی‌توانید به موفقیت برسید.

نوسان دلار به جان قوطی عطاری‌ها افتاد

قیمت میخک ۵ برابر، زعفران ۲/۵ برابر و چای سفید ۳ برابر شد

نرگس - معکاری‌زاده - خبرنگار «خبر جنوب» / رئیس اتحادیه عطاران و سقط‌فروشان شیراز گفت: نوسانات ارزی، قیمت اقلام موجود در عطاری‌ها را به شدت افزایش داده؛ تا جایی که در برخی اقلام قیمت ۵ برابر یا ۱۰ برابر شده است.



از ۲۰ هزار تومان به ۴۵ هزار تومان، زردچوبه از ۶۵۰۰ تومان به ۱۴ هزار تومان، جوز هندی از ۳۵ هزار تومان به ۱۰۰ هزار تومان، دارچین از ۱۰ هزار تومان به ۴۵ هزار تومان، زیره از ۱۵ هزار تومان به ۷۰ هزار تومان.

نرگس - معکاری‌زاده - رئیس اتحادیه عطاران و سقط‌فروشان شیراز گفت: نوسانات ارزی، قیمت اقلام موجود در عطاری‌ها را به شدت افزایش داده؛ تا جایی که در برخی اقلام قیمت ۵ برابر یا ۱۰ برابر شده است.

حمید عدلو در گفت و گو با سرویس اقتصادی «خبر جنوب» اظهار کرد: حدود نیمی از اقلام عطاری‌ها وارداتی است و آن اقلامی هم که وارداتی نیست تحت تأثیر خشکسالی و به تبع آن کاهش عرضه، افزایش قیمت شدیدی داشته است.

وی با بیان اینکه با افزایش نرخ دلار به ۱۸ هزار تومان، این افزایش شدیدی‌تر و تکانه‌های بازار بر قیمت اقلام عطاری‌ها تأثیر مضاعفی گذاشته بود، افزود: با کاهش نرخ دلار به حدود ۱۰ دلار ۱۱۱ هزار تومان، اثر این افزایش قیمت کمتر شد اما هنوز نسبت به پارسل و دلار ۳۸۰۰ تومانی سال گذشته، قیمت‌ها بالاست.

رئیس اتحادیه عطاران و سقط‌فروشان شیراز بیان کرد: هر کیلو چای سفید پارسل ۱۵۰ هزار تومان بود که امسال و تا یکی دو ماهه پیش به ۶۵۰ هزار تومان هم رسید اما با کاهش نرخ دلار، قیمت هر کیلو این چای هم اکنون ۴۳۰ هزار تومان است. عدلو گفت: هر کیلو میخک که قیمت ۱۷۰ هزار تومانی را هم تجربه کرده بود، از ۳۰ هزار تومان در سال گذشته به هم اکنون ۱۵۰ هزار تومان رسیده است.

وی افزود: هر کیلو هل ۵۰ هزار تومانی سال گذشته نیز هم اکنون حدود ۲۴۰ هزار تومان است.

به گفته عدلو، هر کیلو فلفل

عرضه اثر گذاشته و قیمت‌ها را افزایش می‌دهد.

عدلو ادامه داد: برخی اقلام هم گرچه تولید مناسبی دارد اما به دلیل آنکه صادرات آن ناشی از افزایش نرخ دلار به صافه است، تولیدکنندگان به صادرات آن چندان رغبتی ندارند. قیمت آن چندسالی است به شدت بالا رفته است.

به گفته عدلو، قیمت هر کیلو بابونه، چیه پارسل و چه امسال ۴۵ تا ۵۰ هزار تومان، گل گاوزبان ۲۷۰ هزار تومان و هر کیلو بهارنارنج ۱۰۰ هزار تومان بوده و همچنین با همین نرخ عرضه می‌شود.

وی با اظهار تأسف از وضعیت تولید بهارنارنج، گفت: بهارنارنج تا چندسال دیگر به خاطررها می‌پیوندد.

عدلو درخصوص دلیل این معضل، اظهار کرد: از دهه‌های دور تا همین چندسال پیش در خانه همه شیرازهای حداقل یک درخت نارنج وجود داشت، این در حالی است که با آبارنسازی‌های بی‌رویه، این درختان از خانه‌ها ریشه کن شده و جای آن‌ها برنج و بارو می‌سازند؛ اتفاقی که به صلاح شیراز و فرهنگ آن نیست و داشته‌های خاطرره انگیزمان از جمله بهارنارنجش را از این شهر می‌گیرد.

وی در پاسخ به این سؤال که افزایش قیمت‌ها چه تأثیری بر خرید اقلام مختلف عطاری‌ها گذاشته است؟ گفت: با وجود این افزایش قیمت، مردم همچنان تمایل به استفاده از داروهای گیاهی دارند چرا که این داروها نسبت به داروهای شیمیایی، ارزان‌تر، در دسترس‌تر و نیز فاقد آسیب‌های جانبی است.

رئیس اتحادیه عطاران و سقط‌فروشان شیراز با بیان اینکه اقلامی همچون فلفل، زردچوبه، دارچین، هل، میخک، جوزهندی، خسروادا، قرص کمر، چای سفید و چای سبز، وارداتی بوده و عمدتاً از هند، پاکستان و یا بنگلادش وارد کشور می‌شود، افزود: بدیهی است با افزایش نرخ دلار، این کالاها گران و با کاهش نرخ دلار، ارزان می‌شود.

وی درخصوص سایر اقلام گفت: خشکسالی سال‌هاست باعث کاهش تولید داروهای گیاهی در فارس و کشور شده و بدیهی است این امر بر کاهش

معاون وزیر کار خبر داد:

افزایش حق مسکن کارگران، دستور کار شورای عالی کار

معاون وزیر کار در امور روابط کار از بررسی افزایش حق مسکن کارکنان مشمول قانون کار در نشست هفته آینده شورای عالی کار خبر داد.

حاتم شاکرمی در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به برگزاری نشست شورای عالی کار طی هفته آینده اظهار کرد: در جلسه هفته آینده موضوع بررسی افزایش حق مسکن کارگران و همچنین اصلاح آیین دادرسی در دستور کار قرار دارد.

وی با بیان اینکه میزان افزایش حق مسکن کارگران باید با حضور شرکای اجتماعی مورد بحث و بررسی قرار گیرد،

افزود: حق مسکن طی حدود دو سال گذشته ۴۰ هزار تومان بوده و افزایش آن در دستور کار قرار گرفته و باید با تصویب شورای عالی کار نهایی و با تصویب هیئت وزیران اجرایی شود.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، همچنین درباره راهبرد و برنامه‌های این وزارتخانه در افزایش سطح معیشت کارگران گفت: برای افزایش دستمزد سالانه در شورای عالی کار دو پارامتر ماده ۴۱ قانون کار یعنی «میزان افزایش تورم» و «معیشت» مدنظر قرار دارد که یکی از پارامترهای مؤثر در افزایش تورم نیز، مسکن است و باید مورد توجه باشد.

شاکرمی گفت: افزایش حق مسکن به عنوان یکی از پارامترهای فیش حقوقی هرچند ناچیز است، اما در افزایش مزد می‌تواند مؤثر باشد.

به گزارش مهر، افزایش حق مسکن کارگران از ۲۰ هزار تومان به ۴۰ هزار تومان در اسفندماه سال ۱۳۹۳ در شورای عالی کار به تصویب رسید اما با توجه به اینکه اجرای این مصوبه نیازمند تأیید و تصویب هیئت وزیران است، در نهایت با تأخیر حدود دو ساله، از اواخر سال ۹۵ اعمال خواهد شد.

ارز دولتی به کالاهای اساسی نمی‌رسد

امضای طلایی است. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی می‌گوید برای کالاهای اساسی ارز دولتی در نظر گرفته می‌شود اما از آنجایی که نظارتی بر توزیع ارز وجود ندارد، ارز به کالاهای اساسی نمی‌رسد.

شهباز حسن‌پور بیگلری عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرگزاری ایسنا، خانۀ ملت، با اشاره به نرخ واقعی ارز، اظهار کرد: نرخ واقعی ارز در حال حاضر گرفته شده و نرخ ارز واقعی سر و سامان پیدا کند. نماینده مردم سیمرجان و بردسیر در مجلس دهم شورای اسلامی با اشاره به نرخ واقعی ارز، اظهار کرد: نرخ واقعی ارز در حال حاضر گرفته شده و نرخ ارز واقعی سر و سامان پیدا کند.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرگزاری ایسنا، خانۀ ملت، با اشاره به نرخ واقعی ارز، اظهار کرد: نرخ واقعی ارز در حال حاضر گرفته شده و نرخ ارز واقعی سر و سامان پیدا کند.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، همچنین درباره راهبرد و برنامه‌های این وزارتخانه در افزایش سطح معیشت کارگران گفت: برای افزایش دستمزد سالانه در شورای عالی کار دو پارامتر ماده ۴۱ قانون کار یعنی «میزان افزایش تورم» و «معیشت» مدنظر قرار دارد که یکی از پارامترهای مؤثر در افزایش تورم نیز، مسکن است و باید مورد توجه باشد.

تهیه دارو با نرخ مناسب مشکل دارند، باید مشخص شود که ارز تخصیص یافته کجا رفته است. نرخ واقعی ارز در حال حاضر و بر اساس شاخص‌های اقتصادی کمتر از ۸ هزار تومان است و باید موضوع تک نرخی شدن ارز در قانئون بودجه نیز لحاظ شود.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ارز دولتی به کالاهای اساسی نمی‌رسد، تأکید کرد: آنجاست که بر توزیع ارز دولتی، نظارتی صورت نمی‌گیرد از این رو شاهد هستیم قیمت کالاهای اساسی روند افزایشی را طی می‌کند.

صادرات سیمان به عراق از صرفه افتاد

می‌پردازد، اظهار کرد: برای کاهش مشکلات، نیازمند کمک دولت هستیم تا موانع را از پیش پای تولیدکنندگان بردارد.

وی با اعلام اینکه عمده صادرات سیمان کشور به کشورهای عراق و افغانستان است، افزود: قبل از ابلاغ بخشنامه جدید بانک مرکزی در برگشت ارز صادرکنندگان به سامانه نیا، روند صادرات سیمان به این دو کشور با سرعت مناسبی انجام می‌شد اما متأسفانه ابلاغ این بخشنامه مشکلاتی را برای تولیدکنندگان سیمان به وجود آورده است. دبیر انجمن کارفرمایان صنعت سیمان با اشاره به اینکه انتقال ارز صادراتی از عراق به کشور برای تولیدکنندگان سیمان به صرفه نیست و همین موضوع حجم صادرات سیمان به این کشور را کاهش داده است، گفت: علاوه بر این هزینه حمل و نقل هم افزایش پیدا کرده که این امر قیمت تمام شده را برای تولیدکنندگان افزایش داده است.

شیخان اضافه کرد: تعدادی از تولیدکنندگان سیمان با نام‌نگاری‌هایی با بانک مرکزی خواستار اصلاح بخشنامه صادراتی بانک مرکزی هستند. وی با اعلام اینکه باور غلطی است که صادرکنندگان حاضر به برگشت ارز به کشور نیستند. عبدالرضا شیخان در گفت و گو با تسنیم، با اشاره به اینکه در حال حاضر سیمان با تمام مشکلات موجود همچنان تا حد توان به تولید



دبیر انجمن کارفرمایان صنعت سیمان با اشاره به اینکه انتقال ارز صادراتی از عراق به کشور برای تولیدکنندگان سیمان به صرفه نیست، گفت: باور غلطی است که صادرکنندگان حاضر به برگشت ارز به کشور نیستند. عبدالرضا شیخان در گفت و گو با تسنیم، با اشاره به اینکه در حال حاضر سیمان با تمام مشکلات موجود همچنان تا حد توان به تولید

مدیر مخابرات منطقه فارس:

یکپارچه‌سازی سامانه

علت مشکل اتصال به اینترنت در فارس



مدیرعامل شرکت مخابرات منطقه فارس با عنذرواخری از مشترکان و کاربران اینترنت شرکت مخابرات (۲۰۲۰)، یکپارچه‌سازی سامانه ارتباط با مشتریان (CRM) و سامانه فنی پشتیبان (AAA) را علت بروز مشکل در اتصال کاربران این استان به اینترنت اعلام کرد. فرشید ایزیدی، در گفت و گو با ایرنا افزود: قبلاً این سامانه به شکل استانی فعال بود و بر یک از استان‌ها سامانه مستقل خود را داشتند که با این یکپارچه‌سازی پشتیبانی از طریق مرکز مخابرات ایران انجام می‌شود. وی ادامه داد: این سیستم یکپارچه

دسترسی سریع و آنلاین کاربران و مشترکان به سامانه ارتباطی را ممکن می‌کند. مدیرعامل شرکت مخابرات منطقه فارس اظهار کرد: با یکپارچه‌سازی این سامانه که آدرس آن نیز به ADSL.TC.IR تغییر یافته، نام کاربری و کلمه عبور کاربران نیز تغییر کرده که کاربران با مراجعه به سامانه می‌توانند در جریان مراحل دریافت نام کاربری و رمز عبور جدید خود قرار گیرند.

نخستین روز هفته جاری (۱۵ دی ۱۳۹۷) مشترکان اینترنت شرکت مخابرات فارس موسوم به ۲۰۲۰ با مشکلات ارتباطی همچون کندی سرعت اینترنت و قطعی کامل آن مواجه شدند.

ایزیدی گفت: هم‌اکنون عمده مشکلات این سامانه رفع شده و تقریباً برای اکثر کاربران امکان استفاده مجدد از اینترنت فراهم شده است و سایر مشترکان نیز ظرف ۱۰ روز آینده مشکلی در استفاده از اینترنت نخواهند داشت. پیش‌آمده برای مشترکان و جلب رضایت هرچه بیشتر آن‌ها، به مشترکان دارای بسته ۱۰ گیگابایت و به مشترکان دارای بسته ۶ تا ۱۰ ماهه ۱۰ گیگابایت و به مشترکان دارای بسته ۶ تا ۱۵ ماهه ۱۵ گیگابایت اینترنت رایگان تلقی خواهد گرفت. وی ادامه داد: مشترکان می‌توانند برای فعال‌سازی این حجم اینترنت هدیه در نظر گرفته شده با سامانه ۲۰۲۰ تماس بگیرند.

وی اظهار کرد: هم‌اکنون در استان فارس ۱۲۰ هزار مشترک از اینترنت شرکت مخابرات (۲۰۲۰) استفاده می‌کنند. ایزیدی، یکی از نیازهای امروز شهروندان را دسترسی به اینترنت پرسرعت یکپارچه و بدون قطعه کور و قطعی دانست و افزود: برای این منظور در شهر شیراز نیاز به نصب ۵۳ آنتن مخابراتی (BTS) داریم که برخی دیدگاه‌های نادرست منبئی مضر و خطرناک بودن این آنتن‌ها مانع توسعه این آنتن‌ها در نقاط مختلف شهر شده است. وی ادامه داد: در کنار به روز بودن امکانات و تجهیزات مخابرات فارس، تمام امور شرکت مخابرات از سوی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی کنترل می‌شود و چنانچه امواج فراتر از حد مجاز و استاندارد باشد، برخورد می‌شود.

وی گفت: هم‌اکنون در استان فارس یک هزار و ۲۴۴ آنتن مخابراتی وجود دارد که از این تعداد ۲۲۰ آنتن در شهر شیراز و حومه آن نصب شده است.

رئیس جهاد کشاورزی فارس:

شیراز میزبان کنگره ملی هیدروپونیک و تولیدات گلخانه‌ای شد

پنجمین کنگره ملی هیدروپونیک و تولیدات گلخانه‌ای از دوم تا چهارم بهمن ماه به میزبانی شیراز برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی، محمدمهدی قاسمی اظهار کرد: محورهای پنجمین کنگره ملی هیدروپونیک و تولیدات گلخانه‌ای شامل سیستم‌ها و سازندهای هیدروپونیک، سازدها و تجهیزات گلخانه‌ای، فناوری و تولید بذر محصولات گلخانه‌ای، مدیریت تغذیه و بسترهای کشت، مدیریت آفات و بیماری‌ها، اقتصاد و بازاریابی محصولات گلخانه‌ای، بهینه‌سازی کیفی و مسائل پس از برداشت تولیدات گلخانه‌ای، فیزیولوژی تن‌ش‌های محیطی در شرایط گلخانه‌ای و هوشمندسازی و بهینه‌سازی مصرف انرژی است.

وی با تأکید بر این که برون‌داد این کنگره باید بسته اجرایی جهت کمک به مدیریت گلخانه باشد، افزود: کمک به ایهام‌زایی، ایجاد شفافیت در نتیجه ایجاد فضای بهتر در توسعه گلخانه‌ها از اهداف برگزاری این کنگره است. قاسمی، هدف از توسعه کشت‌های گلخانه‌ای را افزایش بهره‌وری در مصرف آب اعلام کرد و گفت: در توسعه گلخانه انتقال هنجار تولید فعلی در فضای باز به تولید در یک فضای بسته و کنترل شده است و در این زمینه توسعه گلخانه‌های مدرن، اما ارزان قیمت، شایدها، هیدروپونیک و ایروپونیک مدنظر است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس اظهار کرد: از دلایل اهمیت کشت در گلخانه ایجاد محیط کنترل شده در تولید محصول، کمک به تولید محصول گرهای شده، تولید محصول در چهار فصل و در نتیجه اشتغال‌زایی است. همایش ملی هیدروپونیک و تولیدات گلخانه‌ای دوم تا چهارم بهمن در دانشکده کشاورزی شیراز برگزار می‌شود.

رئیس اتاق بازرگانی فارس:

تولید و توزیع ثروت نباید دولتی باشد

رئیس اتاق بازرگانی فارس گفت: تولید و توزیع ثروت نباید دولتی باشد و باید این مهم را به مردم واگذار کرد تا شاهد توسعه اقتصادی پایدار باشیم. به گزارش مهر، جمال رازقی در همایش ملی توسعه اقتصادی افزود: بخش خدمات در کشور ما با دیگر کشورهای پیشرفته تفاوت دارد زیرا خدمات در کشورهای پیشرفته در راستا و به نفع تولید است ولی در کشور ما چنین نیست.

وی ادامه داد: نرخ رشد جمعیت ۱.۲۴ درصد بوده که با هیچکدام از آمار اقتصادی همبستگی ندارد، ممکن است نرخ رشد اقتصادی را افزایش دهند اما توان پاسخگویی به نیازهای مردم ندارند.

رئیس اتاق بازرگانی فارس افزود: زمانی می‌توانیم بگویم کشور ما توسعه یافته است که تمامی شاخص‌های اقتصادی، فرهنگی، سیاسی و اجتماعی توسعه یافته باشد. رازقی تصریح کرد: بیمه، تحویلات رایگان، رفاه اجتماعی، امنیت روانی، وجود ثبات و پیکری برنامه‌های توسعه‌ای نشان از کشوری توسعه یافته دارد.

وی ادامه داد: محور حرکت کلی اقتصادی در دولت‌های مخالف مناسب نبوده در حالی که می‌توانستیم تحیرم را تبدیل به فرصت کنیم اما مستقیماً زسیرا دولتمردان فکر کردن توزیع و تولید ثروت توسط خودشان انجام شود در حالی که تولید و توزیع باید در اختیار مردم باشد. رئیس اتاق بازرگانی فارس، گفت: چرلی ارز درگم تأکیدات رهبری طی ۱۰ سال گذشته به دنبال تولید ثروت در کشور نمی‌رویم و چرا سیاست‌مداران کشور به این سمت حرکت نمی‌کنند. رازقی یادآور شد: در جهت ایجاد آمار بانک مرکزی در میانش شاهد رشد قیمت‌ها هستیم که اکثر موارد با ارز دولتی خریداری شده است. وی تصریح کرد: تولید ثروت زمین گیر شده و کوچک‌ترین قدم در جهت تولید و اشتغال کشور برداشته نمی‌شود. رئیس اتاق بازرگانی فارس گفت: آمار اشتغالی که از جانب دولتی‌ها ارائه می‌شود جالب است حتی ۱ ساعت کار هم به عنوان اشتغال حساب می‌شود. رازقی تصریح کرد: تولید پایدار صادرات پایدار به همه‌ها دارد و آن موقع می‌توانیم شاهد رشد اقتصادی باشیم.

نرخ سکه و طلا (تومان)

نرخ های اعلام شده در زیر نرخ ثبت شده در درگاه سامانه www.tgju.org (اتحادیه طلا و جواهر تهران) در ساعت ۱۹ روز گذشته است.	
نوع سکه/طلا	قیمت
یک سکه بهار آزادی طرح قدیم	۳۶۵۰۰۰۰
یک سکه بهار آزادی طرح جدید	۳۸۵۰۰۰۰
نیم بهار آزادی	۱۹۹۰۰۰۰
ربع بهار آزادی	۱۲۵۰۰۰۰
یک مثقال طلای ۱۷ عیار آب شده	۱۴۸۷۰۰۰
یک گرم طلای ۱۸ عیار	۳۴۶۰۰۰
یک مثقال نقره	۲۹۰۰۰